
Id: ATPXR-ONZXG-SNUWS-YGXMA-IDOLB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.45.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 152 poz 1240 

z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 a Uchwały Rady Gminy NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 kwietnia 2011 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 
kwietnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 - od pragrafu 1- 5 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN.WYD ZMNDOCH 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305.815,01 305.815,01 406.895,67 

90095 Pozostała działalność 19.484 19.484 

2460 

środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

19.484 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.484 
90005 ochrona powietrza atmosferycznego 286.331.01 286.331,01 406.895,67 

2009 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udfziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 oraz pkt 3 ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności z środków budżetu 
europejskiego 

286.331,01 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286.331,01 

6620 
dotackje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
poddstawie porozumień (umów) między js,.t.) 

406.895,67 

801 Oświata i wychowanie 393.736 493,736 
80104 Przedszkola 393.736 493.736 

2007 

dotacje celowe w ramach programów 
finanswanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o którychy mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków ueropejskich 

339.772,18 

2009 

dotacje celowe w ramach prog. fiannsow.z 
udziałem środków europejskich oraz środków 
o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkjt 3 oraz ust. 5 i 
6 ustawy lub płatności z budżetu środków 
europejskich 

53.963,82 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 24.206 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.844,50 
4117 składki na ubezpieczenis połeczne 5.016,18 
4119 składki na ubezp,spol 796,70 
4127 składki na fundusz pracy 809 
4129 składki na fundusz pracy 128,50 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 131.935 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 20.954,12 



Id: ATPXR-ONZXG-SNUWS-YGXMA-IDOLB. Przyjety Strona 2

4217 zakup materiałów i wyposażenia 40.340 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 6.406,90 
4227 zakup środków żywności 40.804 
4229 zakup środków żyności 6.480,80 
4247 zakup pomocy naukowych dydaktycznych ,książki 25.466 
4249 zakup pomocy naukowych dydaktycznych książki 4.044,70 
4277 zakup usług remontowych 1.013 
4279 zakup usług remontowych 160,90 
4307 zakup usług pozostałych 70.183 
4309 zakup usług pozostałych 11.146,70 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 

750 Administracja publiczna 50.000 33.364,47 
75023 Urząd Gminy 50.000 33.364,47 

6620 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między js.t. 

33.364,47 

2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące relizowane na podstawie porozumień 
(umów) między js,t, 

50.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.500 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.500 

2360 

dotacje celowe z budżetu js.t udzielone w tryubie 
art.221 usatwy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publiczneo 

3.500 

756 

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

286.760,14 

75621 udziały gm in w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 286.760,14 

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 286.760,14 
OGÓŁEM 699.551,01 853.051,01 440.260,14 286.760,14 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


